
 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2015 M. SPALIO 30 D. 

SPRENDIMO NR. TS-215 „DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS PAVADUOTOJO PAREIGYBĖS APRAŠYMO 

PATVIRTINIMO“ DALINIO PAKEITMO 

 

2018 m. kovo 5 d. Nr. TS-32 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi ir 

atsižvelgdama į Lietuvos Respublikos valstybės saugumo departamento 2017 m. lapkričio 2 d. raštą 

Nr. 18-8830 „Dėl įslaptintos informacijos apsaugos reikalavimų įgyvendinimo, Rokiškio rajono 

savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

P a k e i s t i Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojo 

pareigybės aprašymo, patvirtinto Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2015 m. spalio 30 d. 

sprendimu Nr. TS-215 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojo 

pareigybės aprašymo patvirtinimo“, 6.2, 7.1 punktus ir išdėstyti juos taip: 

,,6.2. Atitikti teisės aktuose nustatytus reikalavimus, būtinus suteikiant teisę dirbti ar 

susipažinti su įslaptinta informacija, žymima žyma „Slaptai“. 

7.1. koordinuoja ir kontroliuoja Rokiškio rajono tarybos sprendimu „Dėl vykdomosios 

institucijos įgaliojimų suteikimo ir funkcijų paskirstymo“ paskirtų savivaldybės administracijos 

struktūrinių padalinių, į struktūrinius padalinius neįeinančių valstybės tarnautojų ir struktūrinių 

teritorinių padalinių sritis, sprendžia su jų veikla susijusius klausimus; vizuoja ir / ar pasirašo šių 

struktūrinių padalinių rengiamus raštus. 

Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų administraciniam teismui, 

skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras     Antanas Vagonis  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Regina Strumskienė 


